
Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk

SpM0: 55522-5/2020-551230 Počet listů: 4
Přílohy: 1/1

RÁMCOVÁ DOHODA

č.21105001340

Nákup výstroje pro příslušníky VHJ CZM Týniště nad Orlicí
na rok 2021

I. Smluvní strany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
60162694
CZ60162694
Náčelník Centra zabezpečení munice
podplukovník
Vojenské zařízení 5512, Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí
ČNB Praha 1, Na Příkopě 28

Vojenské zařízení 5512, Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující")

a

Společnost (název firmy):
Zapsaná:
Se sídlem:
IČO:
nič:
Zastoupená (tit., jméno, příjmení, funkce):
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

STIMAX International s.r.o.
C 31283/KSUL Krajský soud Ústí nad Labem
Emílie Dvořákové 546/7, 415 01 Teplice
267 80 763

jednatelem společnosti
ČSOB a.s.

Emílie Dvořálcové 546/7, 415 01 Teplice



(dále jen „prodávající") 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ), uzavírají 
na veřejnou zakázku tuto rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda"). 

II. Účel dohody 

Účelem Dohody je nákup výstroje pro příslušníky vojenské hasičské jednotky (dále jen VHJ) CZM 
Týniště nad Orlicí v roce 2021 v množství dle požadavků kupujicího, na základě písemné „Výzvy 
k pinění" (dále jen „Výzva") po dobu platnosti této Dohody. 

III. Předmět dohody 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 - „Technická 
specifikace" na základě oboustranně schválených „Výzev". 

3.2 Závazek kupujícího je odevzdané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní 
cenu. 

IV. Kupní cena 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za zboží specifikované v bodu 111. Dohody, a to ve výši do 2 000 
000,00 Kč, bez DPH (dvamiliony korun Českých). 

4.2 Celková cena zboží bez DPH činí 2 000 000,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 420 000,00 Kč 
(DPH je stanovováno podle platné právní úpravy). 

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny ve „Vzorovém koši". V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této Dohody. 

4.4 Smluvní cenu je možno změnit jen v případě změny DPH. Na tuto změnu musí být 
vypracován písemný „Dodatek k rámcové dohodě" podepsaný oběma smluvními stranami. 

4.5 Smluvní ceny jsou platné a neměnné po celou dobu pinění této Dohody. 
4.6 Skutečná výše pinění Dohody bude odvislá od skutečně odebraného množství a rozsahu 

jednotlivých dílčích pinění, maximálně do částky dle čl. 4.1 Dohody. 
4.7 Vzorový koš: 

P.č. Komodita MJ 
Cena 

bez DPH 
za MJ 

Cena 
s DPH 
za MJ 

1 Blůza pracovního stejnokroje PS II ks 704,00 851,84 
2.  Kalhoty pracovního stejnokroje PS II ks 639,00 773,19 
3.  Čepice k PS II ks 109,00 131,89 
4.  Zásahový oblek třívrstvý typ GoodPRO FR3 FireRex plus spr 12 590,00 15 233,90 
5.  Zásahový oblek jednovrstvý typ GoodPRO FR2 FireSnake spr 5 139,00 6 218,19 

6.  Zásahová obuv typ S93892 Dernon Fire Protector IV. 
Generation pár 4 139,00 5008,19 

7.  Zásahová přilba včetně zátylníku typ Gallet F I XF ks 8600,00 10 406,00 
8.  Zásahové rukavice typ Diamond 8008 pár 1 619,00 1 958,99 
9.  Ochranné rukavice pro technický zásah typ Lesky plus 6510 pár 739,00 894,19 
10.  Kukla pro hasiče ks 579,00 700,59 
II. Čepice zimní ks 149,00 180,29 
12.  Ponožky do zásahové obuvi pár 47,00 56,87 
13.  Triko bavina s dlouhými rukávy ks 239,00 289,19 
14.  Triko bavina s krátkými rukávy ks 220,00 266,20 
15.  Spodky dlouhé - termo ks 519,00 627,99 
16.  Triko termo s dlouhými rukávy ks 579,00 700,59 

2 



17. Triko termo s krátkými rukávy ks 449,00 543,29
18. Polokošile s límečkem ks 479,00 579,59
19. Mikina ks 399,00 482,79

20. Polobotky k PS H pár 959,00 1 160,39
21. Pánská pracovní celoroční obuv pár 2 109,00 2 551,89

22. Vesta reflexní s nápisem ks 418,00 505,78
23. Hasičský polohovací pás s karabinou ks 749,00 906,29

V. Čas a místo pinění

5.1 Prodávající zahájí pinění Dohody dnem podepsání 1. „Výzvy" oběma smluvními stranami.
5.2 Prodávající je povinen dodat objednané zboží nejpozději do termínu uvedeného

v oboustranně podepsané „Výzvě", pokud nebude ve „Výzvě" upřesněno jinak.
53 Zboží dodat do data uvedeného na Výzvě k pinění, které se bude odvíjet od dodacích lhůt

výrobců.
5.4 Místem pinění je sídlo kupujícího: Vojenské zařízení 5512 Týniště nad Orlicí, 517 21

Týniště nad Orlicí, GPS souřadnice vjezdové brány: 50°10'38,74" N, 16°0521,72" E.
5.5 Dohoda podepsaná oběma smluvními stranami nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv, v souladu s 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
a je platná nejdéle do 31. prosince 2021 nebo dohodou smluvních stran v případě, že finanční
prostředky již nebudou dostačující na další požadované dílčí pinění.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce ve věci pinění předmětu dohody

6.2 Kupující pověřil jako svého zástupce ve věci přebírání zboží pověřenou osobu, která bude
uvedena na Výzvě k pinění.

6.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením 1914 OZ.
6.4 U vybraných položek požadujeme zboží vyrobené v roce 2021 nebo maximálně v druhé

polovině roku 2020, u položky polohovací opasky požadujeme zboží, které není starší jak
6 měsíců od podpisu Výzvy k pinění. Doložit u každého dílčího pinění „Čestné prohlášení"
o roku výroby.

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě pinění potvrdí prodávajícímu přejímací doklad. Tento
doklad prodávající vystaví ve dvou výtiscích s určením výtisk Č. 1 pro kupujícího a výtisk Č.
2 pro prodávajícího.

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
originální, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám
a předpisům (viz Technická specifikace). Prodávající je povinen doložit doklady prokazující
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti čestné prohlášení.

6.7 Při každém jednotlivém dílčím pinění bude požadována identifikace typu a výrobce, pokud
se bude odlišovat od majetku uvedeného v příloze č. 1 Rámcové dohody. Tato skutečnost se
oznámí kupujícímu před podpisem daného dílčího pinění.

6.8 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající
je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním piněním.

6.9 Převzetí zboží proběhne v pracovních dnech v době od 8:00 do 11:00 a od 11:30 do 13:00
hodin (v pátek od 8:00 do 11:00 hodin), a to po předchozím projednání. Každé dílčí pinění
proběhne v jedné dodávce a prodávající (či osoba pověřená) předá požadované zboží v místě
pinění. Prodávající je povinen v předstihu (min. 3 pracovní dny) si zajistit povolení vstupu
svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu.

6.10 Dopravu od prodávajícího (ze sídla prodávajícího) ke kupujícímu zajišťuje prodávající
vlastními dopravními prostředky na své náklady.

3



VII. Platební a fakturaění podmínky 

7.1 ohrada dodaného zboží bude provedena převodem na účet prodávajícího po vzniku práva 
fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu. Prodávající do 5-ti pracovních dnů 
odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (fakturu), která bude vystavena 
nejdříve v den dodání zboží kupujícímu. 

7.2 Fakturace kupujícímu bude prováděna na základě obdržené „Výzvy" na každé jednotlivé 
dílčí pinění samostatně. 

7.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem 
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů. 

7.4 Součástí každého daňového dokladu (faktury) musí být dodací list, záruční listy, eventuálně 
další doklady požadované ve "Výzvě". 

7.5 Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dní od jeho doručení 
na adresu sídla kupujícího. 

7.6 Za den spinění platební povinnosti se považuje den odepsání z účtu kupujícího ve prospěch 
prodávajícího. 

7.7 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

7.8 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující uvést důvod vrácení daňového 
dokladu. Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, 
že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a bffl nová lhůta ode dne prokazatelného doporučení 
kupujícímu. 

7.9 Prodávající je povinen nový daňový doklad (fakturu) doručit kupujícímu do 5 pracovních 
dnů ode dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu (faktury) prodávajícímu. 

7.10 Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.11 Pokud budou u prodávajícího zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu 

ručení za daň podle § 109, zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a, zákona Č. 235/2004 Sb. 

7.12 V případě, že hodnota „Výzvy" přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu 
se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna v Registru smluv. 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 
přejímacího dokladu. 

8.2 Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 
8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady Škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost dodávaného zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ 
po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží 
pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání. 

9.2 Práva z vadného pinění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jejího obdržení. 

4 



9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace. 

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady musí být sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuty a úroky 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
ve „Výzvě" smluvní pokutu 0,2 ')/0 z celkové hodnoty zakázky uvedené ve „Výzvě" 
za každý započatý den prodlení, až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Spiněním závazku se považuje podpis přejímacího dokladu. 

10.2 Kupující zaplatí prodávajícímu v případě prodlení při úhradě daňového dokladu (faktury) 
v termínu uvedeném na tomto dokladu pokutu 0,2 % z fakturované částky za každý započatý 
den. 

10.3 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 11.1 písm. c), d) nebo 
e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, 
a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

10.4 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý 
den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. Dohody. Právo falcturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s piněním 
povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.5 V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v či. XII odst. 12.10 nebo 12.11 
Dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
20.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení. 

10.6 V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od Dohody se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to do 5 pracovních dní 
od zániku smluvního vztahu. 

10.7 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 

10.8 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu nato, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vyrnahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

XI. Zánik smluvního vztahu 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) spiněním všech závazků řádně a včas, tj. uplynutím doby, na kterou je Dohoda sjednána, 

tedy nejpozději do 31. 12. 2021 nebo dohodou smluvních stran v případě, že finanční 
prostředky již nebudou dostačující na další požadované dílčí pinění; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku Dohody; 

c) jednostranným odstoupením od Dohody pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od Dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

f) dnem počátku platnosti centrálně uzavřené smlouvy Ministerstvem obrany na předmět 
této smlouvy; 

5 



g) výpovědí kupujícího, i bez udání důvodu, s výpovědní lhůtou 2 kalendářních měsíců, 
která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Dohody ze strany prodávajícího 

ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ je vědomé: 
a) prodlení s piněním jednotlivého dílčího pinění, které přesahuje 10 pracovních dní 

(termín uveden ve „Výzvě"); 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

c) prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) více jak 30 kalendářních dní; 
d) prodlení prodávajícího s odstraněním vado více jak 15 pracovních dní. 

XII. Závěrečná ustanovení 

12.1 Dohoda je vyhotovena a schválena v elektronické podobě a zveřejněna na profilu veřejné 
správy. Takto zpracovaná Dohoda má hodnotu originálu 

12.2 Tuto Dohodu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek k rámcové dohodě" a podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se  za změnu 
Dohody nepovažují. 

12.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
Dohody připojují pod ní své podpisy. 

12.4 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu podepsala osoba oprávněná. 
12.5 Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dodatkem Dohody nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného. 

12.6 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
12.7 Právní vztahy vzniklé na základě této Dohody a to i ty, které nejsou v Dohodě upraveny, 

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., zákonem Č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu 
Dohody. 

12.8 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

12.9 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s piněním této smlouvy, je český jazyk. 

12.10 Prodávající není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této Dohody a ani 
po jeho spinění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné, nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním 
závazku podle této Dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou 
ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 Sb. důvěrné. 

12.11 Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této Dohody ani tuto Dohodu jako celek 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

12.12 Prodávající podpisem dohody uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely napinění práv a povinností vyplývajících 
z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci 
smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno 
jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či 

6 



V Teplicích

KAREL Digitálně podepsal
KAREL HYKEŠ

HYKEŠ

Datum: 2021.02.03

11:59:54 +0100'

V Týništi nad Orlicí

dne: dne:

emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, případně
elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním údajů v této dohodě
s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

12.13 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Dohody musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu Dohody uvedeno výslovně jinak.

12.14 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak,
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
Dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to,
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

.................. ......
Kupující

podplukovník Ing.
jednatel společnosti

(podpis a otisk razítka) (podpis a otisk razítka)

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31

Elek(ronický

Certifikát

Jméno :Ing.
Vydal t ACAe

Platnost do 25.8.20

22021

ng Ce...

32:116-U00 +02:0(

7



Agentura logistiky 
Centrum zabezpečení munice 

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka hjyaavk 

Příloha RD 21105001340 
Počet listů: I 

Příloha RD -Název majetku a výrobce majetku 

p.č. komodita MJ Název / Typ Výrobce 

1.  Blůza pracovního stejnokroje PS II ks PS II - Bavina, TEFLON , blůza TRIGOMA TRADE s.r.o. 

2.  Kalhoty pracovního stejnokroje PS II ks PS II - Bavina, TEFLON , kalhoty TR1GOMA TRADE s.r.o. 

3.  Čepice k PS II ks Čepice - kšiltovka s nápisem HASIČI Martina Bogarová 

4.  Kukla pro hasiče ks Kukla NOMEX D (EN 13911) DEVA F-M. s.r.o. 

5.  Čepice zimní ks Čepice zimní fieece, s nápisem HASIČI Martina Bogarová 

6.  Ponožky do zásahové obuvi pár Ponožky antibakteriální do zásahové obuvi Klimas Fire P-033 Benet v.o.s. 

7.  Triko bavina s dlouhými rukávy ks Tričko šedé GREY - dlouhý rukáv + napis HASIČI na zádech Vladislav Ježek - JETEX 

8.  Triko bavina s krátkými rukávy ks Tričko šedé GREY - krátký rukáv+ nápis HAS1Či na zádech Vladislav Ježek - JETEX 

9.  Spodky dlouhé - termo ks Nehořlavé funkční prádlo CleverTex PROKOP - spodky dlouhé nohavice VÚB a.s. 

10.  Triko termo s dlouhými rukávy ks Nehořlavé funkční prádlo CleverTex PROKOP - tričko dlouhý rukáv VÚB a.s. 

II. Triko termo s krátkými rukávy ks Nehořlavé funkční prádlo CleverTex PROKOP - tričko krátký rukáv VÚB a.s. 

12.  Polokošile s límečkem ks Polokošile služební modrá s límečkem - se suchými zipy, bez znaku SINTEX, a.s. 

13.  Mikina ks Mikina fleece Adler-Malfini a.s. 

14.  Polobotky k PS II pár Polobotky k PS II Gruna, s.r.o. 

15.  Panská pracovní celoroční obuv par Obuv NANGA GTX® Prabos plus, a. s. 

16.  Vesta reflexní s nápisem ks Vesta reflexní nápis HASIČI Perspekta, spol. s r. o. 

17.  Hasičský polohovací pás s karabinou ks Polohovací pás FIREMAN SAFE TIME, spol. s.r.o. 

Název majetku, který není typově definován v příloze č. 1 - Technická specifikace. 

V případě, že prodávající v rámci dílčího pinění bude chtít dodat jiný typ majetku než je zde uvedeno, tak tuto skutečnost oznámí před podpisem dílčího pinění kupujícímu. 
Kupující musí se změnou souhlasit. Dodávaný majetek musí splňovat kritéria uvedené v příloze 
č. I - Technická specifikace. 

VOJENSKÉ ZAŘÍZEN( 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31- 

Elektronický 	2,2021 

Certifikát 

Jméno Ing. 
Vydal ACAL 
Platnoq do : 25.8.21)7,1 Ok1;32:06-000 +02:04. 


